
■Front Emblem Protector ■LCD Screen Protector

耐摩耗性と伸縮性に優れた特殊フィルムを採用。 操作時の傷や汚れから画面を保護します。また、反射防止加工により光の映り込みを防ぎます。

傷や飛び石などからエンブレムをキレイに保つことができます。  Volkswagen DiscoverPro 9.2inch 搭載車

適合車種：VW T-Cross/GOLF7.5/TOURAN 5T  Volkswagen DiscoverPro 8inch 搭載車

  POLO AW1/PASSAT B8/Arteon  Volkswagen DiscoverPro Composition

※フロントエンブレム・直径130mm専用  Media 8inch 搭載車 POLO AW1/T-CROSS C11

クリア

クリアスモーク ■Battery Top Cover
純正のバッテリーに取り付けるだけで、エンジンルーム

内の汚れなどからバッテリーを保護することができます。

適合バッテリー：61/69/70/72Ah

GOLF7.5/7/Touran(5T)/Tiguan(AD1)

Passat(B8)/Arteon/TheBeetle・・・

■Seat angle adjuster ※仕様変更しました。 ■Engine Start/Stop Button Ring Trim

シートリクライニングのダイヤル操作をレバー操作に変更し、より使いやすくします。 ENGINE START/STOPボタン搭載車 各 \1,500

Type-A VW GOLF7.5/7/Passat(B8) Type-A VW POLO(AW1)/Passat(B8)/Arteon/Touran(5T)

Tiguan(AD1)・AUDI A3/RS3(8V)/Q2/SQ2

Type-B VW T-Cross(C11)/POLO(AW1) Type-B VW GOLF7.5/7/Tiguan(AD1)/TheBeetle/T-Cross

AUDI NewA1 Sportback(GB) AUDI NewA1Sportback(GB)/A4(8W/8K)/A5(F5/8T)

※運転席/助手席用 共通 各 \3,000

■VW Spiral Notebook ■VW GTIキーホルダー with Charm #055

グリーン

ブルー サイズ：タグ 縦 約2.5cm ×横 約6.5cm

サイズ：縦 約21cm × 横 約16cm 備考：160ページ ボールペン付

ブルー

ブルー

276350

276351

¥2,700

¥2,700

276349 ¥3,900

900366

900367

¥1,300

¥1,300

¥2,300

¥2,800

AR 2020 Jan-836
New Release

core OBJ VW『Seat angle adjuster』 運転席/助手席共通モデルに変更されました。

900350 ¥3,000

900365

900387

900386

¥1,500

＊表示価格は全て税抜きとなります。
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